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* тип зон с особыми условиями использования см. Схему использования земельных участков,
обосновывающих материалов проекта межевания

Границы и условный номер земельного участка ЗУ1, площадью 85 516м². Вид
разрешенного использования: Для сельскохозяйственного использования (1.0).
Образуется  путем раздела земельного участка 63:01:0000000:31057  на земельные
участки ЗУ1 и ЗУ2

Примечания:
1. Линии отступа от красных линий: расстояние отступа от красных линий 0м

2.Утвержденные схемы расположения земельных участков и градостроительные планы
земельных участков в границах проекта межевания отсутствуют Утвержденные схемы
расположения земельных участков и градостроительные планы земельных участков в
границах проекта межевания отсутствуют согласно письму Департамента
Градостроительства г.о. Самара  от 02.11.2022 №Д05-01-01/10357-0-1.

3. Границы публичных сервитутов в границах разработки документации по планировке
территории отсутствуют.

4. Участки в отношении которых предполагается резервирование или изъятие для
государственных или муниципальных нужд отсутствуют.

5. Участки ЗУ3,  ЗУ4, ЗУ5  будут отнесены к территориям общего пользования.
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Документация по планировке территории в границах Московского шоссе,
улицы Алма-Атинской в Кировском районе городского округа Самара.

Границы разработки документации по
планировке территории

Действующие красные линии

Земельные участки,
поставленные на кадастровый учёт

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

63:01:0000000:568

Зоны с особыми условиями использования*

Границы образуемых земельных участков

ЗУ1

ЗУ2

ЗУ3

63:01:0000000:31057

Границы и условный номер земельного участка ЗУ3, площадью 2 671 м². ВРИ Улично -
дорожная сеть(12.0.1).  Образуется  из земель, государственная собственность на которые
не разграничена. Участок будет отнесен к территориям  общего пользования.

ЗУ5
Границы и условный номер земельного участка ЗУ5, площадью 349 м². ВРИ Улично -
дорожная сеть(12.0.1). Образуется  из земель, государственная собственность на которые
не разграничена. Участок будет отнесен к территориям  общего пользования.

ЗУ6
Границы и условный номер земельного участка ЗУ6, площадью 159 м². ВРИ "Для
строительства временной парковки для торгово-развлекательного центра".
Образуется путем раздела единого землепользования 63:01:0000000:568 на земельный
участок ЗУ6 и единое землепользование 63:01:0000000:568 в изменённых границах

Границы и условный номер единого землепользования 63:01:0000000:568
, площадью 692 м². ВРИ "Для строительства временной парковки для
торгово-развлекательного центра"
Образуется путем раздела единого землепользования  63:01:0000000:568  на земельный
участок ЗУ6 и единое землепользование 63:01:0000000:568 в изменённых границах

Номера существующих кадастровых участков

63:01:0000000:568

Границы и условный номер земельного участка ЗУ2, площадью 7538м². Вид разрешенного
использования: Для сельскохозяйственного использования (1.0). Образуется  путем
раздела земельного участка 63:01:0000000:31057 на земельные участки ЗУ1 и ЗУ2 .

Границы и условный номер земельного участка ЗУ4, площадью 829 м². ВРИ Улично -
дорожная сеть(12.0.1).  Образуется  из земель, государственная собственность на которые
не разграничена. Участок будет отнесен к территориям  общего пользования.

ЗУ4

5.Сведения о границах территории, в отношении которой
разрабатывается  проект межевания, содержащие перечень
координат характерных точек, площадь 9,86га

Проект межевания территории в границах
Московского шоссе, улицы Алма-Атинской в
Кировском районе городского округа Самара.

кол.уч

ЗУ8
Границы и условный номер земельного участка ЗУ8, площадью 21 м².
ВРИ Садоводство (1.5).
Образуется путем раздела земельного участка 63:01:0255002:79 на участки ЗУ8 и ЗУ9

Границы и условный номер земельного участка ЗУ9, площадью 4 м².
ВРИ Садоводство (1.5).Образуется путем раздела земельного участка 63:01:0255002:79 на
участки ЗУ8 и ЗУ9.ЗУ9ЗУ3

ЗУ5

ЗУ4

ЗУ1

63:01:0000000:568

ЗУ9

ЗУ2

ЗУ6

АнуфриевДиректор

          Назв.          Координаты      Расстояние  Дирекцион-
точки         X       Y                 ный угол

        146 1381942,00 395957,46 14,47 "106°55'9"" "
142 1381942,34 395957,57 0,36 "17°55'41"" "
147 1381947,01 396136,98      
148 1381947,26 396137,07 0,27 "19°47'56"" "
149 1381947,40 396137,11 0,15 "15°56'43"" "
150 1381953,21 396118,00 19,97 "286°54'39"""
151 1381952,82 396117,89 0,41 "195°45'4"" "
147 1381947,01 396136,98 19,95 "106°55'39"""
152 1381965,49 396079,72      
153 1381966,20 396079,07 0,96 "317°31'34"""
154 1381972,34 396061,56 18,56 "289°19'25"""
155 1381975,93 396050,32 11,80 "287°42'48"""
156 1381978,52 396042,49 8,25 "288°18'11"""
157 1381977,94 396042,31 0,61 "197°14'29"""
158 1381974,86 396052,30 10,45 "107°8'6""  "
159 1381971,77 396061,38 9,59 "108°47'38"""
160 1381971,96 396061,44 0,20 "17°31'32"" "
152 1381965,49 396079,72 19,39 "109°29'27"""
161 1381999,72 395975,61      
162 1382000,08 395975,73 0,38 "18°26'6""  "
163 1382000,25 395975,79 0,18 "19°26'24"" "
164 1382005,87 395956,57 20,02 "286°17'57"""
165 1382005,34 395956,39 0,56 "198°45'31"""
161 1381999,72 395975,61 20,02 "106°17'57"""
166 1382016,81 395918,27      
167 1382017,62 395918,51 0,84 "16°30'16"" "
168 1382023,56 395900,18 19,27 "287°57'19"""
169 1382023,35 395900,10 0,22 "200°51'16"""
170 1382022,73 395899,85 0,67 "201°57'38"""
166 1382016,81 395918,27 19,35 "107°49'1"" "
171 1382020,22 395940,20      
172 1382020,70 395940,34 0,50 "16°15'37"" "
173 1382027,13 395921,99 19,44 "289°18'39"""
174 1382026,08 395921,68 1,09 "196°26'55"""
175 1382022,81 395932,18 11,00 "107°17'53"""
171 1382020,22 395940,20 8,43 "107°53'51"""
176 1382023,79 396258,39      
177 1382027,78 396259,62 4,18 "17°7'59""  "
178 1382032,56 396245,73 14,69 "288°59'24"""
179 1382028,45 396244,49 4,29 "196°47'19"""
180 1382027,45 396247,91 3,56 "106°17'56"""
176 1382023,79 396258,39 11,10 "109°15'4"" "
181 1382038,17 396082,64      
182 1382038,87 396082,85 0,73 "16°41'57"" "
183 1382045,24 396064,01 19,89 "288°40'51"""
184 1382044,54 396063,79 0,73 "197°26'50"""
181 1382038,17 396082,64 19,90 "108°40'18"""
185 1382069,17 396019,05      
186 1382069,60 396019,19 0,45 "18°2'3""   "
187 1382076,13 396000,22 20,06 "288°59'42"""
188 1382075,70 396000,09 0,45 "196°49'17"""
185 1382069,17 396019,05 20,05 "109°0'15"" "
189 1382071,19 395978,02      
190 1382072,59 395978,45 1,46 "17°4'26""  "
191 1382078,82 395959,25 20,19 "287°58'38"""
192 1382085,00 395940,12 20,10 "287°54'12"""
193 1382084,03 395939,79 1,02 "198°47'19"""
194 1382077,84 395958,92 20,11 "107°55'49"""
195 1382077,41 395958,78 0,45 "198°2'3""  "
189 1382071,19 395978,02 20,22 "107°54'55"""

ЗУ6 S = 159 кв.м.
          Назв.         Координаты    Расстояние  Дирекцион-

точки         X       Y                ный угол
81 1381864,37 395983,06      
80 1381883,32 395990,15 20,23 "20°30'59"" "
79 1381885,77 395982,41 8,12 "287°33'52"""
78 1381866,71 395975,79 20,17 "199°8'34"" "
81 1381864,37 395983,06 7,63 "107°51'7"" "

ЗУ9 S = 4 кв.м.
          Назв.   Координаты      Расстояние  Дирекцион-

точки        X                Y                  ный угол
245 1381938,10 396197,58     
244 1381939,30 396198,06 1,29 "21°48'5""  "
1  1381940,15 396195,27 2,92 "286°53'54"""
87 1381939,10 396194,29 1,43 "223°2'32"" "
245 1381938,10 396197,58 3,44 "106°53'27"""

ЗУ8 S = 21 кв.м.
           Назв.          Координаты       Расстояние    Дирекцион-

точки          X        Y                               ный угол
87 1381939,10 396194,29      
1 1381940,15 396195,27 1,43 "43°2'32""  "
90 1381944,99 396179,33 16,66 "286°53'54"""
88 1381943,76 396178,94 1,29 "197°35'33"""
87 1381939,10 396194,29 16,04 "106°53'27"""

ЗУ4 S = 829 кв.м.
          Назв.          Координаты        Расстояние  Дирекцион-

точки        X                Y                   ный угол
 14 1382066,88 396287,91      
 р7 1382075,82 396294,96 11,39 "38°15'32"" "
 р8 1382076,20 396284,31 10,66 "272°2'37"" "
 р39 1382075,87 396254,31 30,00 "269°22'11"""

р40 1382072,73 396253,21 3,33 "199°18'23"""
 р41 1382072,22 396253,03 0,54 "199°26'24"""
 р42 1382071,70 396252,85 0,55 "199°5'37"" "
 р43 1382074,06 396231,17 21,81 "276°12'45"""

р44 1382083,95 396202,11 30,70 "288°47'42"""
р45 1382086,87 396193,43 9,16 "288°33'58"""
р46 1382078,98 396190,86 8,30 "198°0'23"" "
23 1382075,65 396200,33 10,03 "109°21'38"""
р56 1382070,59 396216,96 17,39 "106°55'20"""
р57 1382070,46 396217,39 0,45 "106°55'20"""
р58 1382070,44 396217,52 0,13 "98°23'55"" "
р59 1382070,41 396217,62 0,10 "106°30'35"""
р60 1382068,71 396236,20 18,66 "95°13'49"" "
р77 1382065,17 396235,30 3,65 "194°15'52"""
19 1382064,25 396235,14 0,93 "189°51'57"""
18 1382060,42 396254,10 19,34 "101°25'13"""
17 1382068,27 396256,46 8,20 "16°43'58"" "
16 1382069,88 396272,44 16,06 "84°14'49"" "
15 1382067,99 396271,85 1,98 "197°20'12"""
14 1382066,88 396287,91 16,10 "93°57'14"" "

ЗУ3 S = 2 671 кв.м.
          Назв.          Координаты       Расстояние  Дирекцион-

точки         X                Y                  ный угол
 р46 1382078,98 396190,86      
 р45 1382086,87 396193,43 8,30 "18°0'23""  "
 р79 1382087,03 396192,94 0,51 "288°33'58"""
 р80 1382090,40 396182,78 10,70 "288°21'1"" "
 р82 1382096,47 396164,45 19,31 "288°19'20"""
 р88 1382102,78 396145,89 19,60 "288°46'37"""
 р89 1382106,30 396135,53 10,94 "288°45'58"""
 р90 1382108,61 396126,66 9,17 "284°35'50"""
 р91 1382117,96 396097,92 30,22 "288°1'17"" "

р92 1382117,88 396097,85 0,11 "221°11'9"" "
р93 1382127,06 396068,92 30,35 "287°36'19"""
р94 1382128,69 396060,27 8,80 "280°40'18"""
р95 1382138,38 396031,61 30,25 "288°40'50"""
р96 1382137,73 396031,35 0,70 "201°48'5"" "
р97 1382140,50 396022,91 8,88 "288°10'11"""
р98 1382144,25 396011,47 12,04 "288°8'56"" "
р99 1382148,75 395998,24 13,97 "288°47'6"" "
р100 1382155,52 395979,82 19,62 "290°10'49"""
р101 1382164,94 395956,60 25,06 "292°4'54"" "
р102 1382174,55 395927,42 30,72 "288°13'43"""
45  1382165,75 395924,20 9,37 "200°5'53"" "
44  1382151,35 395961,90 40,36 "110°54'18"""
43  1382150,12 395961,40 1,33 "202°7'19"" "
42  1382143,81 395980,54 20,15 "108°14'46"""
41  1382144,85 395980,86 1,09 "17°6'10""  "
40  1382132,60 396018,60 39,68 "107°58'58"""
39  1382132,07 396018,94 0,63 "147°19'10"""
38  1382126,30 396038,40 20,30 "106°30'55"""
37  1382119,17 396057,60 20,48 "110°22'22"""
36  1382121,31 396058,30 2,25 "18°6'47""  "
35  1382118,88 396066,33 8,39 "106°50'12"""
34  1382117,12 396065,77 1,85 "197°39'0"" "
33  1382111,73 396085,01 19,98 "105°39'60"""
32  1382106,15 396104,62 20,39 "105°53'1"" "
31  1382100,07 396123,33 19,67 "108°0'8""  "
28  1382093,10 396142,15 20,07 "110°19'20"""
27  1382087,93 396160,74 19,30 "105°32'30"""
26  1382089,04 396162,31 1,92 "54°44'22"" "
25  1382082,40 396181,12 19,95 "109°26'36"""
р46 1382078,98 396190,86 10,33 "109°21'38"""

ЗУ5 S = 349 кв.м.
          Назв.           Координаты      Расстояние    Дирекцион-

точки       X                  Y                     ный угол
 р103 1381836,47 396062,07      
 208 1381837,27 396059,76 2,44 "289°6'7""  "
 207 1381843,56 396041,51 19,30 "289°1'1""  "
 206 1381849,46 396022,02 20,36 "286°50'31"""
 205 1381850,75 396017,62 4,59 "286°20'25"""
 204 1381851,29 396017,79 0,57 "17°28'29"" "
 203 1381855,33 396003,01 15,32 "285°17'16"""
 202 1381855,83 396003,18 0,53 "18°46'41"" "
 201 1381862,77 395982,46 21,85 "288°31'4"" "

239 1381864,97 395975,19 7,60 "286°50'11"""
238 1381864,16 395974,92 0,85 "198°26'6"" "
237 1381870,14 395955,24 20,57 "286°54'7"" "
236 1381875,66 395936,54 19,50 "286°26'45"""
235 1381876,08 395936,72 0,46 "23°11'55"" "
234 1381882,26 395917,11 20,56 "287°29'31"""
233 1381881,89 395916,99 0,39 "197°58'9"" "
р104 1381880,16 395916,47 1,81 "196°43'47"""
р105 1381873,66 395936,08 20,66 "108°20'19"""
р106 1381867,62 395954,68 19,56 "107°59'25"""
р107 1381861,29 395974,00 20,33 "108°8'27"" "
р108 1381860,44 395981,11 7,16 "96°49'2""  "
р109 1381853,36 396002,43 22,46 "108°22'14"""
р110 1381847,79 396021,55 19,91 "106°14'30"""
р111 1381841,60 396041,02 20,43 "107°38'12"""
р112 1381835,58 396058,45 18,44 "109°3'50"" "
р113 1381837,34 396059,02 1,85 "18°2'28""  "
р103 1381836,47 396062,07 3,17 "105°55'14"""

ЗУ1 S = 85 516 кв.м.
          Назв.   Координаты      Расстояние   Дирекцион-

точки        X                 Y                   ный угол
  1  1381940,15 396195,27       
  2  1381995,60 396247,05 75,87 "43°2'32""  "
  3  1381998,73 396237,89 9,68  "288°52'46"""
  5  1382004,35 396218,48 20,21 "286°8'53"" "
  6  1382005,48 396218,85 1,19  "18°7'49""  "
  7  1381999,85 396238,34 20,29 "106°6'44"" "
  8  1381998,95 396237,99 0,97  "201°15'2"" "
  9  1381995,79 396247,23 9,77  "108°51'34"""
  10 1382055,33 396302,84 81,47 "43°2'32""  "
 11 1382056,92 396300,68 2,68  "306°17'7"" "
 12 1382053,49 396299,50 3,63  "198°59'4"" "
 13 1382057,80 396284,96 15,17 "286°30'40"""
 14 1382066,88 396287,91 9,55  "17°59'54"" "
 15 1382067,99 396271,85 16,10 "273°57'14"""
 16 1382069,88 396272,44 1,98  "17°20'12"" "
 17 1382068,27 396256,46 16,06 "264°14'49"""
 18 1382060,42 396254,10 8,20  "196°43'58"""
 19 1382064,25 396235,14 19,34 "281°25'13"""
 20 1382069,52 396217,29 18,61 "286°26'55"""
 21 1382069,94 396217,39 0,43  "13°23'33"" "
 22 1382075,18 396200,30 17,88 "287°2'46"" "
 23 1382075,65 396200,33 0,47  "3°39'8""   "
 24 1382081,46 396180,90 20,28 "286°38'52"""
 25 1382082,40 396181,12 0,97  "13°10'21"" "
 26 1382089,04 396162,31 19,95 "289°26'36"""
 27 1382087,93 396160,74 1,92  "234°44'22"""
 28 1382093,10 396142,15 19,30 "285°32'30"""
 29 1382092,17 396141,88 0,97  "196°11'21"""
 30 1382099,14 396123,05 20,08 "290°18'44"""
 31 1382100,07 396123,33 0,97  "16°45'21"" "
 32 1382106,15 396104,62 19,67 "288°0'8""  "
 33 1382111,73 396085,01 20,39 "285°53'1"" "
 34 1382117,12 396065,77 19,98 "285°39'60"""
 35 1382118,88 396066,33 1,85  "17°39'0""  "
 36 1382121,31 396058,30 8,39  "286°50'12"""
 37 1382119,17 396057,60 2,25  "198°6'47"" "
 38 1382126,30 396038,40 20,48 "290°22'22"""
 39 1382132,07 396018,94 20,30 "286°30'55"""
 40 1382132,60 396018,60 0,63  "327°19'10"""
 41 1382144,85 395980,86 39,68 "287°58'58"""
 42 1382143,81 395980,54 1,09  "197°6'10"" "
 43 1382150,12 395961,40 20,15 "288°14'46"""
 44 1382151,35 395961,90 1,33  "22°7'19""  "
 45 1382165,75 395924,20 40,36 "290°54'18"""
 46 1382162,56 395923,19 3,35  "197°34'7"" "
 47 1382135,53 395914,67 28,34 "197°29'42"""
 48 1382107,85 395905,50 29,16 "198°19'46"""
 49 1382108,45 395903,59 2,00  "287°26'22"""
 50 1382097,09 395899,83 11,97 "198°18'50"""
 51 1382096,13 395902,35 2,70  "110°51'16"""
 52 1382096,33 395902,69 0,39  "59°32'4""  "
 53 1382067,63 395893,35 30,18 "198°1'36"" "
 54 1382067,80 395892,84 0,54  "288°26'6"" "
 55 1382040,17 395883,46 29,18 "198°45'6"" "
 56 1382033,75 395903,16 20,72 "108°3'1""  "
 57 1382032,41 395902,71 1,41  "198°33'47"""
 58 1382031,84 395902,52 0,60  "198°26'6"" "
 59 1382033,82 395896,23 6,59  "287°28'24"""
 60 1382038,23 395882,81 14,13 "288°11'28"""
 61 1382038,92 395883,04 0,73  "18°26'6""  "
 62 1382039,65 395880,85 2,31  "288°26'6"" "
 63 1382030,42 395877,79 9,72  "198°20'30"""
 64 1382029,53 395880,31 2,67  "109°27'7"" "
 65 1382028,97 395881,84 1,63  "110°6'12"" "
 66 1382001,03 395871,77 29,70 "199°49'12"""
 67 1382001,31 395871,04 0,78  "290°59'6"" "
 68 1381972,63 395861,65 30,18 "198°7'43"" "
 69 1381972,27 395861,54 0,38  "196°59'27"""
 70 1381973,15 395858,84 2,84  "288°3'8""  "
 71 1381964,08 395855,83 9,56  "198°21'33"""
 72 1381962,88 395859,54 3,90  "107°55'26"""
 73 1381962,43 395859,39 0,47  "198°26'6"" "
 74 1381934,22 395849,91 29,76 "198°34'30"""
 75 1381928,42 395848,01 6,10  "198°8'17"" "
 76 1381910,03 395842,52 19,19 "196°37'12"""
 п5 1381866,77 395975,61 139,94 "108°0'23"" "
 78 1381866,71 395975,79 0,20  "107°51'7"" "
 79 1381885,77 395982,41 20,17 "19°8'34""  "
 80 1381883,32 395990,15 8,12  "107°33'52"""
 81 1381864,37 395983,06 20,23 "200°30'59"""
 83 1381857,63 396003,78 21,79 "108°1'36"" "
 84 1381856,06 396008,57 5,05  "108°8'0""  "
 85 1381858,30 396065,97 57,44 "87°45'40"" "
 86 1381845,21 396106,61 42,70 "107°51'5"" "
 87 1381939,10 396194,29 128,46 "43°2'32""  "
 88 1381943,76 396178,94 16,04 "286°53'27"""
 89 1381944,08 396179,04 0,34  "17°21'14"" "
 90 1381944,99 396179,33 0,96  "17°40'34"" "
 1  1381940,15 396195,27 16,66 "106°53'54"""
 91 1381884,27 396138,21       
 92 1381890,36 396119,01 20,14 "287°35'54"""
 93 1381889,77 396118,83 0,62  "196°57'58"""
 94 1381886,68 396128,67 10,31 "107°26'1"" "
 95 1381883,77 396138,05 9,82  "107°14'9"" "
 91 1381884,27 396138,21 0,52  "17°44'41"" "
 96 1381893,56 396078,31       
 97 1381895,87 396069,72 8,90  "285°3'6""  "
 98 1381899,55 396059,41 10,95 "289°38'36"""
 99 1381902,08 396051,26 8,53  "287°14'45"""

100 1381905,62 396040,52 11,31 "288°14'34"""
101 1381904,45 396040,09 1,25  "200°10'46"""
102 1381898,27 396058,99 19,88 "108°6'25"" "
104 1381892,39 396077,94 19,84 "107°14'19"""
105 1381893,12 396078,18 0,77  "18°11'57"" "
96 1381893,56 396078,31 0,46  "16°27'36"" "
106 1381905,72 396040,52       

ЗУ8

6. Перечень координат характерных точек границ образуемых земельных участков

ЗУ2

ЗУ2

Утверждаемая часть

63:01:0255002:52

63:01:0255002:61

Граница проектирования

Действующие красные линии

Границы элементов планировочной структуры
установлены в соответствии с:

- приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 25 апреля 2017 г. N 738/пр;

- пунктом12 статьи1 ГрК РФ;
   -      пунктом 3.16 главы 3 СП 42.13330.2016
«Градостроительство. Планировка и застройка
городских и сельских поселений»
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Границы существующего элемента
планировочной структуры - территории
общего пользования

Границы планируемого элемента
планировочной структуры - квартал

Схема элементов планировочной структуры:

год

лето

зи
ма

Утверждаемая часть

Графическая часть Чертеж межевания территории 1 этап.

Документация по планировке территории в границах  Московского шоссе,
Алма-Атинской в Кировском районе городского округа Самара.
Проект межевания территории

:950

:951

:953

:954

:946

:83

63:01:0255002:70

63:01:0255002:58

63:01:0255002:947

63:01:0255003:157

63:01:0255002:956

63:01:0255002:76

63:01:0255002:949

63:01:0255002:952

63:01:0255002:77

63:01:0255002:89

Устанавливаемые  красные линии

Перечень координат характерных точек
устанавливаемых красных линий

Перечень координат характерных точек
красных линий, установленных Постановлением
Администрации городского округа Самара №376
от 2205.2018г. Материалы документации по планировке
территории представлены в Приложении (том IV)

Назв.        Координаты       Расстояние   Дирекцион-
точки         X      Y                 ный угол
85 1381858,30 396065,97      
86 1381845,21 396106,61 42,70 "107°51'5"""
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Перечень координат характерных точек
красных линий, установленных Постановлением
Администрции городского округа Самара №345
от 28.03.2016г.Материалы документации по планировке
территории представлены в Приложении (том IV)

Перечень координат характерных точек
красных линий в системе координат МСК-63

Единое землепользование 63:01:0000000:568  в изменённых
границах S = 692 кв.м.
Назв. КоординатыРасстояние Дирекцион-

точки X Y ный угол
81 1381864,37 395983,06      
78 1381866,71 395975,79 7,63 "287°51'7"" "
239 1381864,97 395975,19 1,84 "199°8'34"" "
201 1381862,77 395982,46 7,60 "106°50'11"""
223 1381877,03 396167,55      
222 1381877,87 396164,93 2,75 "287°46'35"""
221 1381880,40 396157,64 7,72 "289°8'22"" "
220 1381878,20 396156,77 2,37 "201°34'36"""
219 1381882,80 396141,71 15,75 "286°59'23"""
218 1381875,26 396134,66 10,32 "223°2'32"" "
217 1381867,39 396159,02 25,59 "107°53'48"""
262 1381930,76 396215,21      
240 1381932,50 396216,75 2,32 "41°30'38"" "
263 1381938,03 396197,61 19,92 "286°6'55"" "
258 1381938,96 396194,76 3,00 "288°0'14"" "
199 1381931,19 396187,45 10,66 "223°15'10"""
198 1381926,99 396201,15 14,33 "107°2'38"" "
241 1381980,86 396259,97      
246 1381988,79 396267,06 10,64 "41°47'57"" "
255 1381992,29 396256,72 10,92 "288°42'2"" "
253 1381994,91 396257,65 2,78 "19°32'35"" "
252 1381997,24 396249,74 8,25 "286°24'47"""
242 1381987,51 396240,57 13,37 "223°18'10"""

ЗУ2 S = 7 538 кв.м.
Назв. Координаты       Расстояние    Дирекцион-
точки        X                 Y                  ный угол
217 1381867,39 396159,02       
218 1381875,26 396134,66 25,59 "287°53'48"""
86 1381845,21 396106,61 41,10 "223°2'32"" "
85 1381858,30 396065,97 42,70 "287°51'5"" "
84 1381856,06 396008,57 57,44 "267°45'40"""
83 1381857,63 396003,78 5,05  "288°8'0""  "
81 1381864,37 395983,06 21,79 "288°1'36"" "
201 1381862,77 395982,46 1,71  "200°30'59"""
202 1381855,83 396003,18 21,85 "108°31'4"" "
203 1381855,33 396003,01 0,53  "198°46'41"""
204 1381851,29 396017,79 15,32 "105°17'16"""
205 1381850,75 396017,62 0,57  "197°28'29"""
206 1381849,46 396022,02 4,59  "106°20'25"""
207 1381843,56 396041,51 20,36 "106°50'31"""
208 1381837,27 396059,76 19,30 "109°1'1""  "
209 1381836,47 396062,09 2,46  "108°56'59"""
210 1381828,11 396091,32 30,40 "105°57'39"""
211 1381818,68 396115,98 26,40 "110°55'37"""
212 1381821,91 396118,83 4,31  "41°25'25"" "
213 1381843,29 396125,51 22,40 "17°21'4""  "
214 1381839,81 396132,26 7,59  "117°16'25"""
215 1381855,87 396147,06 21,84 "42°39'43"" "
216 1381855,36 396148,40 1,43  "110°50'12"""
217 1381867,39 396159,02 16,05 "41°26'16"" "
196 1381903,97 396190,88       
197 1381904,78 396188,90 2,14  "292°8'34"" "
198 1381926,99 396201,15 25,36 "28°52'45"" "
199 1381931,19 396187,45 14,33 "287°2'38"" "
258 1381938,96 396194,76 10,66 "43°15'10"" "
87 1381939,10 396194,29 0,49  "286°53'27"""
219 1381882,80 396141,71 77,03 "223°2'32"" "
220 1381878,20 396156,77 15,75 "106°59'23"""
221 1381880,40 396157,64 2,37  "21°34'36"" "
222 1381877,87 396164,93 7,72  "109°8'22"" "
223 1381877,03 396167,54 2,74  "107°46'35"""
224 1381900,61 396188,36 31,45 "41°26'29"" "
196 1381903,97 396190,88 4,20  "36°48'54"" "
78 1381866,71 395975,79       
п5 1381866,77 395975,61 0,20  "287°51'7"" "
76 1381910,03 395842,52 139,94 "288°0'23"" "
225 1381905,84 395841,27 4,37  "196°37'12"""
226 1381905,20 395841,04 0,68  "199°46'2"" "
227 1381899,32 395859,79 19,65 "107°24'41"""
228 1381899,88 395859,91 0,57  "12°5'41""  "
229 1381893,63 395879,21 20,29 "107°56'37"""
230 1381893,94 395879,31 0,33  "17°52'43"" "
231 1381887,82 395898,50 20,14 "107°41'18"""
232 1381887,50 395898,39 0,34  "198°58'13"""
233 1381881,89 395916,99 19,43 "106°47'2"" "
234 1381882,26 395917,11 0,39  "17°58'9""  "
235 1381876,08 395936,72 20,56 "107°29'31"""
236 1381875,66 395936,54 0,46  "203°11'55"""
237 1381870,14 395955,24 19,50 "106°26'45"""
238 1381864,16 395974,92 20,57 "106°54'7"" "
239 1381864,97 395975,19 0,85  "18°26'6""  "
78 1381866,71 395975,79 1,84  "19°8'34""  "
240 1381932,50 396216,75       
241 1381980,86 396259,97 64,86 "41°47'15"" "
242 1381987,51 396240,57 20,51 "288°55'15"""
252 1381997,24 396249,74 13,37 "43°18'10"" "
253 1381994,91 396257,65 8,25  "106°24'47"""
254 1381992,51 396256,81 2,54  "199°17'24"""
255 1381992,29 396256,73 0,23  "199°58'59"""
246 1381988,79 396267,06 10,91 "108°43'2"" "
247 1381991,84 396269,79 4,09  "41°49'52"" "
248 1382037,72 396311,40 61,94 "42°12'21"" "
249 1382045,52 396316,23 9,17  "31°46'1""  "
250 1382054,60 396303,84 15,36 "306°14'9"" "
10 1382055,33 396302,84 1,24  "306°17'7"" "
1  1381940,15 396195,27 157,61 "223°2'32"" "
244 1381939,30 396198,06 2,92  "106°53'54"""
245 1381938,05 396197,56 1,35  "201°48'5"" "
240 1381932,50 396216,75 19,98 "106°7'14"" "

Перечень координат характерных точек
красных линий в системе координат МСК-63

          107 1381907,52 396035,27 5,55  "288°55'29"""
108 1381911,91 396021,16 14,78 "287°16'56"""
110 1381910,77 396020,80 1,20  "197°31'32"""
111 1381904,79 396040,20 20,30 "107°7'54"" "
106 1381905,72 396040,52 0,98  "18°59'15"" "
112 1381922,08 396024,58       
113 1381928,35 396004,51 21,03 "287°20'57"""
114 1381926,31 396003,82 2,15  "198°41'14"""
115 1381922,45 396015,23 12,05 "108°41'26"""
116 1381919,94 396023,72 8,85  "106°28'12"""
117 1381920,41 396024,03 0,56  "33°24'28"" "
112 1381922,08 396024,58 1,76  "18°13'44"" "
118 1381927,92 395973,35       
119 1381933,55 395954,26 19,90 "286°25'54"""

          120 1381932,73 395954,00 0,86  "197°35'33"""
121 1381927,09 395973,08 19,90 "106°28'3"" "
118 1381927,92 395973,35 0,87 "18°1'11""  "
122 1381930,31 395996,37      
123 1381936,21 395976,35 20,87 "286°25'14"""
124 1381935,62 395976,16 0,62 "197°51'1"" "
125 1381929,72 395996,17 20,86 "106°25'42"""
122 1381930,31 395996,37 0,62 "18°43'33"" "
126 1381934,25 396175,43      
127 1381934,82 396175,61 0,60 "17°31'32"" "
128 1381941,48 396156,81 19,94 "289°30'25"""
129 1381940,93 396156,64 0,58 "197°10'33"""
126 1381934,25 396175,43 19,94 "109°34'15"""
130 1381939,23 395935,53      
131 1381941,29 395929,09 6,76 "287°44'18"""
132 1381942,85 395929,39 1,59 "10°53'8""  "
133 1381943,84 395926,47 3,08 "288°43'44"""
134 1381942,37 395925,96 1,56 "199°8'1""  "
135 1381945,33 395916,62 9,80 "287°35'3"" "
136 1381951,46 395897,25 20,32 "287°33'39"""
137 1381950,86 395897,04 0,64 "199°17'24"""
138 1381950,48 395896,93 0,40 "196°8'40"" "
139 1381944,29 395916,30 20,34 "107°43'20"""
140 1381944,77 395916,46 0,51 "18°26'6""  "
141 1381938,40 395935,30 19,89 "108°40'51"""
130 1381939,23 395935,53 0,86 "15°29'19"" "
142 1381942,34 395957,57      
143 1381948,50 395938,16 20,36 "287°36'27"""
144 1381948,17 395938,05 0,35 "198°26'6"" "
145 1381946,21 395943,62 5,90 "109°23'10"""
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